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Né bazé t& proces verbalit nr. 6639 daté /4 | ©5 [ 25 menr. Serie QOO 6635 ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes s¢ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin
juridik / fizik ZL704 NAxyakly /A9 Tﬂodago =L T , né

adresén UG A Y X HAMNFIZE [SEKO 7

kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative /T #/S7@er KS(OH  Ag=gns tic / CAron 7e/E ~
—SHEAT | FEAETHURR JtE JGSHAMA . 74 U PATI SR M= LF J.c,_/\,x PEREA pmr

/;1

té parashikuar nga LET1 HR- )07 Z/A0 PER FPLAMRIE IS IA) Diiem Z1UIEE pAcessy
= TERRITO SV CIMDA L St Ry \IAA N FYG 27 0% 44 2005 " R (4adt Tt Frrnn

—

7 = Y ——— - —. 2= - Fpies
PROCEDUR . 7E IcoNTE, 75 75708/ 7 AGA JHCAe7 DAt sAr — &

PER KETCO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektlmln dhe mbrojtien e terrltont nga
ndertlmete kunderhgjshme e indryshuar nenifet & 71 ' D{, 2 ,sidhe #5us 7 355007
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Dénimin e kundérvajtésit =2 704 NEXHALL me gjobe

ne masén J3 551 ( NENTEDHIEIE = 7’2r’:/!////—~ £ JELECUMD = PEEMNIE = ~ Yok,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ” , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — & #IE) LEUE

Bazuar né Ligjin nr. 10279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”*, neni 30, gjoba
q¢ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kunderva}tem
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeta) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




